
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Nr. 
473 
350 
307 

2 
14 

297 
222 
121 
107 

3 

Name 
Collin Wohnhas 
Lennox Litzrodt 
Tim Eppelmann 
Felix Schwartze 
Fynn Henryk Schäfer 
Julian Tim Spatz 
Joshua Völker 
Alessandro Robinho Holl 
Jabob Iske 
Linus Jung 

Bewerber/Club/Team/Sponsor 

KTM-Bauerschmidt/ 

/ADAC Hessen-Thüringen / Privateer MX 

MSC Bauschheim e.V. im ADAC 

METALLBAU KUHL/AMC Langgöns 

/AMC Langgöns/ADAC Hessen-Th./braincon.de 

Zweiradsport Schmitz 

ARH Husqvarna/MCC Weilerswist 

ADAC Hessen-Thüringen e.V./Msc Sechshelden/Sarholz Racing 

Fabrikat 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

HUSQVARNA 

Husqvarna 

Rnd. 
5 
5 
5 
3 
5 
5 
5 
4 
4 

Beste Zeit 
2:47.082 
2:53.778 
2:55.322 
2:57.844 
2:58.963 
3:04.477 
3:06.200 
3:37.224 
4:13.405 

Diff. 

6.696 
8.240 

10.762 
11.881 
17.395 
19.118 
50.142 

1:26.323 

n Rd. 
5 
4 
3 
2 
3 
5 
4 
3 
2 
0 

km/h 
40,938 
39,361 
39,014 
38,461 
38,220 
37,078 
36,735 
31,488 
26,992 

- 

 

Bemerkungen 
#3 ohne Transponder! 

Gedruckt: 22.06.2019 08:52:31 

Reg.Nr.: CMC 07/19 Orbits 
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Zeitnahme Christof Scholz: Rennleiter Kai-Uwe Reuter:
Schiedsgericht:

Moto Cross Cup ADAC HTH Lahnberge 
Klasse 3 - 85ccm 

Freies Training 

Training (15:00 Zeit) gestartet um 8:29:30 

Lahnberge 1,900 Km 

22.06.2019 08:30 

Aushang:              h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(473) Collin Wohnhas 

1 

2 

3 

4 

5 

(350) Lennox Litzrodt 

1 

2 

3 

4 

5 

(307) Tim Eppelmann 

1 

2 

3 

4 

5 

(2) Felix Schwartze 

1 

2 

3 

(14) Fynn Henryk Schäfer 

1 

2 

3 

4 

5 

(297) Julian Tim Spatz 

1 

2 

3 

4 

5 

(222) Joshua Völker 

1 

2 

3 

4 

5 

(121) Alessandro Robinho Holl 

1 

2 

3 

4 

(107) Jabob Iske 

1 

2 

3 

4 

Rundenzeit 

3:20.317 

3:37.841 

2:56.415 

2:59.141 

2:47.082 

3:04.681 

2:54.999 

3:25.243 

2:53.778 

3:09.822 

3:10.909 

2:56.335 

2:55.322 

2:57.498 

3:07.979 

3:11.854 

2:57.844 

3:36.090 

3:23.192 

3:01.149 

2:58.963 

2:59.078 

3:08.121 

3:16.433 

3:08.083 

3:08.056 

3:06.287 

3:04.477 

3:20.489 

3:12.294 

3:08.783 

3:06.200 

3:09.682 

4:00.970 

3:37.284 

3:37.224 

3:38.796 

4:32.811 

4:13.405 

4:15.440 

4:20.411 

Diff. 

+33.235 

+50.759 

+9.333 

+12.059 

+10.903 

+1.221 

+31.465 

+16.044 

+15.587 

+1.013 

+2.176 

+12.657 

+14.010 

+38.246 

+24.229 

+2.186 

+0.115 

+9.158 

+11.956 

+3.606 

+3.579 

+1.810 

+14.289 

+6.094 

+2.583 

+3.482 

+23.746 

+0.060 

+1.572 

+19.406 

+2.035 

+7.006 

Tageszeit 

8:33:03.449 

8:36:41.290 

8:39:37.705 

8:42:36.846 

8:45:23.928 

8:32:49.716 

8:35:44.715 

8:39:09.958 

8:42:03.736 

8:45:13.558 

8:32:58.630 

8:35:54.965 

8:38:50.287 

8:41:47.785 

8:44:55.764 

8:32:55.678 

8:35:53.522 

8:39:29.612 

8:33:08.718 

8:36:09.867 

8:39:08.830 

8:42:07.908 

8:45:16.029 

8:32:57.919 

8:36:06.002 

8:39:14.058 

8:42:20.345 

8:45:24.822 

8:33:14.918 

8:36:27.212 

8:39:35.995 

8:42:42.195 

8:45:51.877 

8:33:59.008 

8:37:36.292 

8:41:13.516 

8:44:52.312 

8:35:38.832 

8:39:52.237 

8:44:07.677 

8:48:28.088 

Gedruckt: 22.06.2019 08:53:05 
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Zeitnahme Christof Scholz: Rennleiter Kai-Uwe Reuter:
Schiedsgericht:

Moto Cross Cup ADAC HTH Lahnberge 
Klasse 3 - 85ccm 

Freies Training 

Training (15:00 Zeit) gestartet um 8:29:30 

Lahnberge 1,900 Km 

22.06.2019 08:30 

Aushang:              h



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Nr. 
473 

3 
350 
307 
14 
2 

297 
222 
121 
107 

Name 
Collin Wohnhas 
Linus Jung 
Lennox Litzrodt 
Tim Eppelmann 
Fynn Henryk Schäfer 
Felix Schwartze 
Julian Tim Spatz 
Joshua Völker 
Alessandro Robinho Holl 
Jabob Iske 

Bewerber/Club/Team/Sponsor 

KTM-Bauerschmidt/ 

ADAC Hessen-Thüringen e.V./Msc Sechshelden/Sarholz Racing 

/ADAC Hessen-Thüringen / Privateer MX 

MSC Bauschheim e.V. im ADAC 

METALLBAU KUHL/AMC Langgöns 

/AMC Langgöns/ADAC Hessen-Th./braincon.de 

Zweiradsport Schmitz 

ARH Husqvarna/MCC Weilerswist 

Fabrikat 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

HUSQVARNA 

Rnd. 
5 
5 
6 
6 
5 
5 
5 
5 
5 
4 

Beste Zeit 
2:42.247 
2:47.823 
2:48.505 
2:51.091 
2:51.971 
2:55.577 
2:57.628 
3:07.116 
3:29.000 
3:53.539 

Diff. 

5.576 
6.258 
8.844 
9.724 

13.330 
15.381 
24.869 
46.753 

1:11.292 

n Rd. 
4 
4 
5 
5 
5 
3 
3 
4 
2 
4 

km/h 
36,611 
35,394 
35,251 
34,718 
34,541 
33,831 
33,441 
31,745 
28,421 
25,435 

 

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich der technischen und sportlichen Nachuntersuchung 

Gedruckt: 22.06.2019 10:36:57 
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Zeitnahme Christof Scholz: Rennleiter Kai-Uwe Reuter:
Schiedsgericht:

Moto Cross Cup ADAC HTH Lahnberge 
Klasse 3 - 85ccm 

Pflichttraining 

Qualifikation (15:00 Zeit) gestartet um 10:06:03 

Lahnberge 1,900 Km 

22.06.2019 10:00 

Aushang:              h



Runde 

(107) Jabob Iske 

1 

2 

3 

4 

Rundenzeit 

4:13.556 

4:10.454 

3:58.497 

3:53.539 

Diff. 

+20.017 

+16.915 

+4.958 

Tageszeit 

10:10:35.046 

10:14:45.500 

10:18:43.997 

10:22:37.536 

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(473) Collin Wohnhas 

1 

2 

3 

4 

5 

(3) Linus Jung 

1 

2 

3 

4 

5 

(350) Lennox Litzrodt 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(307) Tim Eppelmann 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(14) Fynn Henryk Schäfer 

1 

2 

3 

4 

5 

(2) Felix Schwartze 

1 

2 

3 

4 

5 

(297) Julian Tim Spatz 

1 

2 

3 

4 

5 

(222) Joshua Völker 

1 

2 

3 

4 

5 

(121) Alessandro Robinho Holl 

1 

2 

3 

4 

5 

Rundenzeit 

3:03.695 

2:45.039 

2:43.532 

2:42.247 

3:44.039 

2:59.155 

2:50.858 

2:59.850 

2:47.823 

2:49.869 

3:04.910 

2:52.390 

2:51.702 

3:08.185 

2:48.505 

2:49.683 

3:05.738 

2:53.943 

2:53.033 

2:56.077 

2:51.091 

2:51.357 

3:15.408 

2:56.774 

3:07.353 

2:58.320 

2:51.971 

3:05.729 

3:08.053 

2:55.577 

2:57.880 

2:56.365 

3:18.938 

3:02.011 

2:57.628 

2:57.937 

3:28.811 

3:23.188 

3:10.537 

3:09.275 

3:07.116 

3:07.995 

3:38.380 

3:29.000 

3:34.959 

3:34.924 

3:33.237 

Diff. 

+21.448 

+2.792 

+1.285 

+1:01.792 

+11.332 

+3.035 

+12.027 

+2.046 

+16.405 

+3.885 

+3.197 

+19.680 

+1.178 

+14.647 

+2.852 

+1.942 

+4.986 

+0.266 

+23.437 

+4.803 

+15.382 

+6.349 

+10.152 

+12.476 

+2.303 

+0.788 

+21.310 

+4.383 

+0.309 

+31.183 

+16.072 

+3.421 

+2.159 

+0.879 

+9.380 

+5.959 

+5.924 

+4.237 

Tageszeit 

10:09:14.351 

10:11:59.390 

10:14:42.922 

10:17:25.169 

10:21:09.208 

10:09:08.247 

10:11:59.105 

10:14:58.955 

10:17:46.778 

10:20:36.647 

10:09:15.828 

10:12:08.218 

10:14:59.920 

10:18:08.105 

10:20:56.610 

10:23:46.293 

10:09:17.640 

10:12:11.583 

10:15:04.616 

10:18:00.693 

10:20:51.784 

10:23:43.141 

10:09:31.446 

10:12:28.220 

10:15:35.573 

10:18:33.893 

10:21:25.864 

10:09:19.467 

10:12:27.520 

10:15:23.097 

10:18:20.977 

10:21:17.342 

10:09:38.463 

10:12:40.474 

10:15:38.102 

10:18:36.039 

10:22:04.850 

10:09:43.765 

10:12:54.302 

10:16:03.577 

10:19:10.693 

10:22:18.688 

10:10:03.328 

10:13:32.328 

10:17:07.287 

10:20:42.211 

10:24:15.448 
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Zeitnahme Christof Scholz: Rennleiter Kai-Uwe Reuter:
Schiedsgericht:

Moto Cross Cup ADAC HTH Lahnberge 
Klasse 3 - 85ccm 

Pflichttraining 

Qualifikation (15:00 Zeit) gestartet um 10:06:03 

Lahnberge 1,900 Km 

22.06.2019 10:00 

Aushang:              h



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Nr. 
473 

3 
350 
307 

14 
2 

297 
222 
121 
107 

Name 
Collin Wohnhas 
Linus Jung 
Lennox Litzrodt 
Tim Eppelmann 
Fynn Henryk Schäfer 
Felix Schwartze 
Julian Tim Spatz 
Joshua Völker 
Alessandro Robinho Holl 
Jabob Iske 

Bewerber/Club/Team/Sponsor 
KTM-Bauerschmidt/ 
ADAC Hessen-Thüringen e.V./Msc Sechshelden/Sarholz Racing 
/ADAC Hessen-Thüringen / Privateer MX 
MSC Bauschheim e.V. im ADAC 
METALLBAU KUHL/AMC Langgöns 

/AMC Langgöns/ADAC Hessen-Th./braincon.de 
Zweiradsport Schmitz 
ARH Husqvarna/MCC Weilerswist 

 

Gedruckt: 22.06.2019 10:28:03 

Reg.Nr.: CMC 07/19 Orbits 

www.mylaps.com 
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Zeitnahme Christof Scholz: Rennleiter Kai-Uwe Reuter:
Schiedsgericht:

Moto Cross Cup ADAC HTH Lahnberge 
Klasse 3 - 85ccm 

Startaufstellung Lauf 1+2 

Rennen (15:00 und 2 Runden) 

Lahnberge 1,900 Km 

22.06.2019 12:15 

Aushang:              h



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Nr. 
473 

3 
350 
297 
14 

307 
2 

222 
121 
107 

Name 
Collin Wohnhas 
Linus Jung 
Lennox Litzrodt 
Julian Tim Spatz 
Fynn Henryk Schäfer 
Tim Eppelmann 
Felix Schwartze 
Joshua Völker 
Alessandro Robinho Holl 
Jabob Iske 

Bewerber/Club/Team/Sponsor 
KTM-Bauerschmidt/ 
ADAC Hessen-Thüringen e.V./Msc Sechshelden/Sarholz Racing 
/ADAC Hessen-Thüringen / Privateer MX 
/AMC Langgöns/ADAC Hessen-Th./braincon.de 
METALLBAU KUHL/AMC Langgöns 
MSC Bauschheim e.V. im ADAC 

Zweiradsport Schmitz 
ARH Husqvarna/MCC Weilerswist 

Fabrikat 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
HUSQVARNA 

Rnd. 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
6 

Gesamtzeit 
22:10.733 
22:50.597 
23:03.472 
23:06.326 
23:07.685 
23:16.851 
23:53.352 
24:46.185 
25:01.162 
23:23.217 

Diff. 

39.864 
52.739 
55.593 
56.952 

1:06.118 
1:42.619 
2:35.452 
1 Runde 

2 Runden 

Beste Zeit 
2:43.424 
2:44.255 
2:49.625 
2:51.582 
2:49.176 
2:49.116 
2:52.587 
3:01.668 
3:30.407 
3:46.915 

In Rd. 
3 
7 
5 
8 
7 
5 
3 
8 
6 
6 

Pkt. 
25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 

 

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich der technischen und sportlichen Nachuntersuchung 
Gestartet: 10         Gewertet: 10         Nicht gewertet: 0 

Vorsprung 
39.864 

Ø km/h 
41,120 

Beste Rundenzeit 
2:43.424 

km/h 
41,854 

Beste Runde von 
473 - Collin Wohnhas 

Gedruckt: 22.06.2019 12:42:26 
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Zeitnahme Christof Scholz:

Schiedsgericht:

Rennleiter Kai-Uwe Reuter:

Moto Cross Cup ADAC HTH Lahnberge 
Klasse 3 - 85ccm 

Lauf 1 

Rennen (15:00 und 2 Runden) gestartet um 12:16:11 

Lahnberge 1,900 Km 

22.06.2019 12:15 

Aushang:              h



Runde 

5 

6 

7 

8 

(222) Joshua Völker 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(121) Alessandro Robinho Holl 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(107) Jabob Iske 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Rundenzeit 

2:55.822 

2:55.032 

2:55.602 

2:57.135 

3:09.376 

3:07.819 

3:06.064 

3:05.339 

3:05.428 

3:02.268 

3:01.688 

3:01.668 

3:36.055 

3:31.723 

3:34.518 

3:35.884 

3:31.056 

3:30.407 

3:35.218 

3:53.900 

3:55.725 

3:53.409 

3:53.559 

3:52.770 

3:46.915 

Diff. 

+3.235 

+2.445 

+3.015 

+4.548 

+7.708 

+6.151 

+4.396 

+3.671 

+3.760 

+0.600 

+0.020 

+5.648 

+1.316 

+4.111 

+5.477 

+0.649 

+4.811 

+6.985 

+8.810 

+6.494 

+6.644 

+5.855 

Tageszeit 

12:31:16.668 

12:34:11.700 

12:37:07.302 

12:40:04.437 

12:19:26.996 

12:22:34.815 

12:25:40.879 

12:28:46.218 

12:31:51.646 

12:34:53.914 

12:37:55.602 

12:40:57.270 

12:19:53.441 

12:23:25.164 

12:26:59.682 

12:30:35.566 

12:34:06.622 

12:37:37.029 

12:41:12.247 

12:20:11.924 

12:24:07.649 

12:28:01.058 

12:31:54.617 

12:35:47.387 

12:39:34.302 

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(473) Collin Wohnhas 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(3) Linus Jung 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(350) Lennox Litzrodt 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(297) Julian Tim Spatz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(14) Fynn Henryk Schäfer 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(307) Tim Eppelmann 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(2) Felix Schwartze 

1 

2 

3 

4 

Rundenzeit 

2:45.424 

2:45.025 

2:43.424 

2:43.924 

2:45.000 

2:45.816 

2:44.631 

2:52.035 

2:55.388 

2:51.646 

2:51.998 

2:50.858 

2:49.853 

2:49.517 

2:44.255 

2:51.492 

2:54.595 

2:51.545 

2:51.429 

2:51.839 

2:49.625 

2:50.080 

2:50.596 

2:58.001 

2:53.133 

2:53.081 

2:52.859 

2:53.932 

2:52.044 

2:52.119 

2:52.240 

2:51.582 

3:02.354 

2:54.704 

2:52.752 

2:52.519 

2:49.544 

2:49.325 

2:49.176 

2:51.415 

3:00.155 

2:54.583 

2:52.582 

2:53.699 

2:49.116 

2:55.733 

2:51.003 

2:54.388 

2:57.722 

2:55.411 

2:52.587 

3:17.951 

Diff. 

+2.000 

+1.601 

+0.500 

+1.576 

+2.392 

+1.207 

+8.611 

+11.133 

+7.391 

+7.743 

+6.603 

+5.598 

+5.262 

+7.237 

+4.970 

+1.920 

+1.804 

+2.214 

+0.455 

+0.971 

+8.376 

+1.551 

+1.499 

+1.277 

+2.350 

+0.462 

+0.537 

+0.658 

+13.178 

+5.528 

+3.576 

+3.343 

+0.368 

+0.149 

+2.239 

+11.039 

+5.467 

+3.466 

+4.583 

+6.617 

+1.887 

+5.272 

+5.135 

+2.824 

+25.364 

Tageszeit 

12:19:01.963 

12:21:46.988 

12:24:30.412 

12:27:14.336 

12:29:59.336 

12:32:45.152 

12:35:29.783 

12:38:21.818 

12:19:12.063 

12:22:03.709 

12:24:55.707 

12:27:46.565 

12:30:36.418 

12:33:25.935 

12:36:10.190 

12:39:01.682 

12:19:11.442 

12:22:02.987 

12:24:54.416 

12:27:46.255 

12:30:35.880 

12:33:25.960 

12:36:16.556 

12:39:14.557 

12:19:09.554 

12:22:02.635 

12:24:55.494 

12:27:49.426 

12:30:41.470 

12:33:33.589 

12:36:25.829 

12:39:17.411 

12:19:19.335 

12:22:14.039 

12:25:06.791 

12:27:59.310 

12:30:48.854 

12:33:38.179 

12:36:27.355 

12:39:18.770 

12:19:16.832 

12:22:11.415 

12:25:03.997 

12:27:57.696 

12:30:46.812 

12:33:42.545 

12:36:33.548 

12:39:27.936 

12:19:14.897 

12:22:10.308 

12:25:02.895 

12:28:20.846 

Gedruckt: 22.06.2019 12:43:14 
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Zeitnahme Christof Scholz: Rennleiter Kai-Uwe Reuter:
Schiedsgericht:

Moto Cross Cup ADAC HTH Lahnberge 
Klasse 3 - 85ccm 

Lauf 1 

Rennen (15:00 und 2 Runden) gestartet um 12:16:11 

Lahnberge 1,900 Km 

22.06.2019 12:15 

Aushang:              h



Fahrer Runden 

1 Julian Tim Spatz (297) 

2 Collin Wohnhas (473) 

3 Linus Jung (3) 

4 Tim Eppelmann (307) 

5 Lennox Litzrodt (350) 

6 Fynn Henryk Schäfer (14) 

7 Felix Schwartze (2) 

8 Alessandro Robinho Holl (121) 

9 Joshua Völker (222) 

10 Jabob Iske (107) 
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3 

307 

350 

14 

2 

121 

222 

107 

1 

473 

297 

350 
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2 

307 

14 

222 

121 

107 

2 

473 

297 

350 

3 

2 

307 

14 

222 

121 

107 

3 

473 

350 

297 

3 

2 

307 

14 

222 

121 

107 

4 

473 

350 

3 

297 

307 

14 

2 

222 

121 

107 

5 

473 

350 

3 

297 

307 

14 

2 

222 

121 

107 

6 

473 

3 

350 

297 

14 

307 

2 

222 

121 

107 

7 

473 

3 

350 

297 

14 

307 

2 

222 

121 

8 

473 

3 

350 

297 

14 

307 

2 

222 
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Zeitnahme Christof Scholz: Rennleiter Kai-Uwe Reuter:
Schiedsgericht:

Moto Cross Cup ADAC HTH Lahnberge 
Klasse 3 - 85ccm 

Lauf 1 

Rennen (15:00 und 2 Runden) gestartet um 12:16:11 

Lahnberge 1,900 Km 

22.06.2019 12:15 

Aushang:              h



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Nr. 
473 
350 
297 
307 

3 
2 

14 
222 
121 
107 

Name 
Collin Wohnhas 
Lennox Litzrodt 
Julian Tim Spatz 
Tim Eppelmann 
Linus Jung 
Felix Schwartze 
Fynn Henryk Schäfer 
Joshua Völker 
Alessandro Robinho Holl 
Jabob Iske 

Bewerber/Club/Team/Sponsor 
KTM-Bauerschmidt/ 
/ADAC Hessen-Thüringen / Privateer MX 
/AMC Langgöns/ADAC Hessen-Th./braincon.de 
MSC Bauschheim e.V. im ADAC 
ADAC Hessen-Thüringen e.V./Msc Sechshelden/Sarholz Racing 

METALLBAU KUHL/AMC Langgöns 
Zweiradsport Schmitz 
ARH Husqvarna/MCC Weilerswist 

Fabrikat 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
HUSQVARNA 

Rnd. 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
6 

Gesamtzeit 
22:13.509 
23:16.190 
23:19.745 
23:20.196 
23:29.131 
23:32.789 
23:33.419 
24:38.378 
24:58.657 
22:44.124 

Diff. 

1:02.681 
1:06.236 
1:06.687 
1:15.622 
1:19.280 
1:19.910 
2:24.869 
1 Runde 

2 Runden 

Beste Zeit 
2:41.590 
2:51.124 
2:52.582 
2:52.128 
2:50.800 
2:53.150 
2:52.055 
3:01.502 
3:30.692 
3:44.397 

In Rd. 
3 
4 
3 
3 
6 
4 
8 
7 
2 
6 

Pkt. 
25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 

 

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich der technischen und sportlichen Nachuntersuchung 
Gestartet: 10         Gewertet: 10         Nicht gewertet: 0 

Vorsprung 
1:02.681 

Ø km/h 
41,035 

Beste Rundenzeit 
2:41.590 

km/h 
42,329 

Beste Runde von 
473 - Collin Wohnhas 
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Zeitnahme Christof Scholz:

Schiedsgericht:

Rennleiter Kai-Uwe Reuter:

Moto Cross Cup ADAC HTH Lahnberge 
Klasse 3 - 85ccm 

Lauf 2 

Rennen (15:00 und 2 Runden) gestartet um 14:40:09 

Lahnberge 1,900 Km 

22.06.2019 14:30 

Aushang:              h



Runde 

5 

6 

7 

8 

(222) Joshua Völker 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(121) Alessandro Robinho Holl 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(107) Jabob Iske 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Rundenzeit 

2:53.865 

2:54.119 

2:53.251 

2:52.055 

3:10.270 

3:05.287 

3:05.554 

3:02.902 

3:02.944 

3:01.622 

3:01.502 

3:02.345 

3:32.420 

3:30.692 

3:33.659 

3:35.041 

3:34.535 

3:35.110 

3:31.059 

3:45.585 

3:47.992 

3:48.185 

3:46.218 

3:45.176 

3:44.397 

Diff. 

+1.810 

+2.064 

+1.196 

+8.768 

+3.785 

+4.052 

+1.400 

+1.442 

+0.120 

+0.843 

+1.728 

+2.967 

+4.349 

+3.843 

+4.418 

+0.367 

+1.188 

+3.595 

+3.788 

+1.821 

+0.779 

Tageszeit 

14:55:03.368 

14:57:57.487 

15:00:50.738 

15:03:42.793 

14:43:25.596 

14:46:30.883 

14:49:36.437 

14:52:39.339 

14:55:42.283 

14:58:43.905 

15:01:45.407 

15:04:47.752 

14:43:47.935 

14:47:18.627 

14:50:52.286 

14:54:27.327 

14:58:01.862 

15:01:36.972 

15:05:08.031 

14:44:01.530 

14:47:49.522 

14:51:37.707 

14:55:23.925 

14:59:09.101 

15:02:53.498 

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(473) Collin Wohnhas 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(350) Lennox Litzrodt 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(297) Julian Tim Spatz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(307) Tim Eppelmann 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(3) Linus Jung 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(2) Felix Schwartze 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(14) Fynn Henryk Schäfer 

1 

2 

3 

4 

Rundenzeit 

2:44.325 

2:42.748 

2:41.590 

2:44.750 

2:43.661 

2:43.692 

2:45.752 

3:01.863 

2:52.753 

2:53.369 

2:52.415 

2:51.124 

2:54.909 

2:54.996 

2:55.493 

2:55.589 

2:57.304 

2:53.352 

2:52.582 

2:53.965 

2:56.024 

2:53.831 

2:53.499 

2:53.759 

3:00.312 

2:53.588 

2:52.128 

2:52.713 

2:55.015 

2:53.470 

2:53.670 

2:53.639 

2:59.498 

2:53.522 

2:51.068 

3:04.917 

2:51.678 

2:50.800 

2:54.225 

2:58.084 

3:02.032 

2:55.641 

2:56.180 

2:53.150 

2:56.061 

2:54.345 

2:55.037 

2:54.649 

2:58.240 

2:54.900 

3:06.462 

2:54.816 

Diff. 

+2.735 

+1.158 

+3.160 

+2.071 

+2.102 

+4.162 

+20.273 

+1.629 

+2.245 

+1.291 

+3.785 

+3.872 

+4.369 

+4.465 

+4.722 

+0.770 

+1.383 

+3.442 

+1.249 

+0.917 

+1.177 

+8.184 

+1.460 

+0.585 

+2.887 

+1.342 

+1.542 

+1.511 

+8.698 

+2.722 

+0.268 

+14.117 

+0.878 

+3.425 

+7.284 

+8.882 

+2.491 

+3.030 

+2.911 

+1.195 

+1.887 

+1.499 

+6.185 

+2.845 

+14.407 

+2.761 

Tageszeit 

14:42:58.827 

14:45:41.575 

14:48:23.165 

14:51:07.915 

14:53:51.576 

14:56:35.268 

14:59:21.020 

15:02:22.883 

14:43:07.669 

14:46:01.038 

14:48:53.453 

14:51:44.577 

14:54:39.486 

14:57:34.482 

15:00:29.975 

15:03:25.564 

14:43:12.107 

14:46:05.459 

14:48:58.041 

14:51:52.006 

14:54:48.030 

14:57:41.861 

15:00:35.360 

15:03:29.119 

14:43:15.347 

14:46:08.935 

14:49:01.063 

14:51:53.776 

14:54:48.791 

14:57:42.261 

15:00:35.931 

15:03:29.570 

14:43:14.211 

14:46:07.733 

14:48:58.801 

14:52:03.718 

14:54:55.396 

14:57:46.196 

15:00:40.421 

15:03:38.505 

14:43:17.100 

14:46:12.741 

14:49:08.921 

14:52:02.071 

14:54:58.132 

14:57:52.477 

15:00:47.514 

15:03:42.163 

14:43:13.325 

14:46:08.225 

14:49:14.687 

14:52:09.503 
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Zeitnahme Christof Scholz: Rennleiter Kai-Uwe Reuter:
Schiedsgericht:

Moto Cross Cup ADAC HTH Lahnberge 
Klasse 3 - 85ccm 

Lauf 2 

Rennen (15:00 und 2 Runden) gestartet um 14:40:09 

Lahnberge 1,900 Km 

22.06.2019 14:30 

Aushang:              h



Fahrer Runden 

1 Collin Wohnhas (473) 

2 Linus Jung (3) 

3 Julian Tim Spatz (297) 

4 Lennox Litzrodt (350) 

5 Tim Eppelmann (307) 

6 Felix Schwartze (2) 

7 Fynn Henryk Schäfer (14) 

8 Joshua Völker (222) 

9 Alessandro Robinho Holl (121) 

10 Jabob Iske (107) 
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Zeitnahme Christof Scholz: Rennleiter Kai-Uwe Reuter:
Schiedsgericht:

Moto Cross Cup ADAC HTH Lahnberge 
Klasse 3 - 85ccm 

Lauf 2 

Rennen (15:00 und 2 Runden) gestartet um 14:40:09 

Lahnberge 1,900 Km 

22.06.2019 14:30 

Aushang:              h



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Nr. 
473 
350 
297 

3 
307 
14 
2 

222 
121 
107 

Name 
Collin Wohnhas 
Lennox Litzrodt 
Julian Tim Spatz 
Linus Jung 
Tim Eppelmann 
Fynn Henryk Schäfer 
Felix Schwartze 
Joshua Völker 
Alessandro Robinho Holl 
Jabob Iske 

Bewerber/Club/Team/Sponsor 
KTM-Bauerschmidt/ 
/ADAC Hessen-Thüringen / Privateer MX 
/AMC Langgöns/ADAC Hessen-Th./braincon.de 
ADAC Hessen-Thüringen e.V./Msc Sechshelden/Sarholz Racing 
MSC Bauschheim e.V. im ADAC 
METALLBAU KUHL/AMC Langgöns 

Zweiradsport Schmitz 
ARH Husqvarna/MCC Weilerswist 

Fabrikat 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
HUSQVARNA 

Modell 
SX85 

85SX 
Tc 85 
SX85 
SX 85 
SX85 
SX 85 
TC 85 
TC85 

Gesamtpunktzahl 
50 
42 
38 
38 
33 
30 
29 
26 
24 
22 

Diff. 
0 
8 

12 
12 
17 
20 
21 
24 
26 
28 

L1  
25 
20 
18 
22 
15 
16 
14 
13 
12 
11 

L2  
25 
22 
20 
16 
18 
14 
15 
13 
12 
11 
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Zeitnahme Christof Scholz: Rennleiter Kai-Uwe Reuter:
Schiedsgericht:

Moto Cross Cup ADAC HTH Lahnberge 
Klasse 3 - 85ccm 

Tageswertung 

Lahnberge 1,900 Km 

Aushang:              h



Pos. 
1 

Nr. 
121 

Name 
Alessandro Robinho Holl 

Bewerber/Club/Team/Sponsor 
ARH Husqvarna/MCC Weilerswist 

Fabrikat 
Husqvarna 

Modell 
TC 85 

Gesamtpunktzahl 
50 

Diff. 
0 

L1  
25 

L2  
25 
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Zeitnahme Christof Scholz: Rennleiter Kai-Uwe Reuter:
Schiedsgericht:

Moto Cross Cup ADAC HTH Lahnberge 
Klasse 3 - 85ccm 

Tageswertung THMSB 

Lahnberge 1,900 Km 

Aushang:              h
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	05 Startaufstellung 1+2 Lauf
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